
 

FORMATO EDM 

FECHA 09-oct-2025 

H O J A  1  D E  1  DEL 01/07/2025 AL 30/09/2025 

ESTADO DE DEUDA MUNICIPAL 

TUZANTÁN 

ACREEDOR 

GARANTE 

CUENTA 

MONTO ORIGINAL TIPO OBLIGACION 
TASA 

INTERES 
PLAZO 

(MESES) 

TIPO DE GARANTIA / FUENTE DE PAGO 
FECHA DE 

CONTRATACION 
IMPORTE 

GARANTIZADO 

SALDO AL INICIO 

DEL EJERCICIO OBJETO DEL PRESTAMO 

FECHA DE 

MOVIMIENTO SALDO ANTERIOR REVALUACIONES 
AMORTIZACION DEL 

CAPITAL INTERESES COMISIONES GASTO 
ACCESORIOS DE LA DEUDA SALDO PENDIENTE 

DE AMORTIZAR 

TOTALES: 

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente 
 correctos y son responsabilidad del emisor”  

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente 
 correctos y son responsabilidad del emisor”  

GARANTE 

0.00 
0.00 

0.00 0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 0.00 


